
GLASNIK
LJUBLJANA, 26. MARCA 1963

URADNI
VESTNIK
OKRAJA
LJUBLJANA

leto x„ Štev. 19

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA LITU&

176.
Na podlagi 107. člena točke 5. za­

kona o proračunih in finansiranju 
samostojnih zavodov (Ur. I. FLRJ 
št. 52/5*»), v zvezi s 4., 5. in 6. čle­
nom zakona o prispevku za pospe­
ševanje gozdov v državljanski last­
nini (Ur. 1. LRS št. 18-138/61, 10. in 
11. člena Uredbe o likvidaciji gozd­
nega sklada LRS in okrajnih gozd­
nih skladov (Ur. 1. LRS št. 20-190/61) 
in 2. točke 26. člena statuta občine 
Litija je Občinski ljudski odbor 
Litija na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 23. januar­
ja 1963 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi

gozdnega sklada občine Lilija

1. člen
Spremeni se 7. člen Odloka o 

ustanovitvi gozdnega sklada občine 
Litiju in se glasi:

Upravno služ.bo za gozdni sklad 
opravlja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen 
za gozdarstvo, računovodsko služ­
bo pa opravlja sklad sam.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasnika«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1962 dalje.

Številka: 010-7/63-1/1.
Datum: 23. 1. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega Odbora 

Stane Pungerčar 1. r.

OBČIMA
UUBUANA-BEŽIGRAD

Na podlagi 2. odstovkn 42. člena 
Zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 17/62) in člena 
27. Statuta občinskega ljudskega 
odbora Ljubijana-Božigrud v zvezi 
s 3 točko 1. člena Odloka o poobla­
stitvi občinskih ljudskih odborov na 
območju mesta Ljubljane zn izdajo 
Predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
Prostorov v najem (Glasnik okraju 
Ljubljana, 36/601. je Občinski ljud­
ski odbor Ljubijana-Bcžigrad nn 
S('.ii občinskega zbora in na seji 
zhorn proizvajalcev, dne 22. marca 
1^63 sprejel

ODLOK
0 načinu odmerjanja stroškov za 

V.Potalko skupnih naprav v hiši, ki 
j;h morajo plačevati posamezni no- 
s*lci stanovanjske pravice in kdaj 

jih je treba plačati

1. člon
Stroški zn uporabo skupnih na- 

Prnv r hiši, ki jih morajo ploče- 
Vuti posamezni nosilci stanovanj­

skih pravic po 1. odstavku 42. člena 
Zakona o stanovanjskih razmerjih • 
se odmerjajo in plačujejo na način, 
ki je določen s tem odlokom.

2. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

dolžan plačevati tudi ustrezen del 
stroškov za uporabo skupnih na­
prav v hiši, če se plačujejo ti stro­
ški poleg stanarine.

Kot stroški za uporabo skupnih 
naprav v hiši se smatrajo stroški 
za potrošeno vodo v stanovanjskih 
— skupnih prostorih hiše, stroški 
za potrošeni električni tok za osve­
tlitev skupnih prostorov v hiši in 
za pogon motorjev, stroški za po­
trošeni plin, ki se rabi v skupnih 
prostorih, stroški zn centralno kur­
javo v hiši in podobni stroški.

3. člen
Način odmere sorazmernega 

dela skupnih stroškov za uporabo 
skupnih naprav v hiši, ki odpadi- 
na posameznega nosilca stanovanj­
ske pravice, določi hišni svet ozi­
roma lastnik družinske stanovanj­
ske hiše v državijanjski lastnini, v 
sporazumu s stanovalci hiše. Hišni 
svet, oziroma lastnik hiše tudi do­
loči, kdaj nastane obveznost plačila 
teh stroškov.

4. člen
Pri odmeri sorazmernega dela 

stroškov uporabe skupnih naprav 
je treba upoštevati število stano­
valcev v stanovanju, oziroma stano­
vanjskih prostorih posameznega 
nosilca stanovanjske pravice, skup­
no površino njegovih stanovanjskih 
prostorov, način uporabe skupnih 
naprav, daljšo odsotnost stanoval­
cev in podobno.

Tako ugotovljeni ključ razdeli­
tve stroškov za uporabo skupnih 
naprav v hiši mora hišni sve-t ozi­
roma zasebni lastnik hiše sporočiti 
nosilcem stanovanjske pravice po­
sebej ali s skupno objavo na vid­
nem mestu v hiši.

5. člen
V primeru, da se hišni svet ozi­

roma lastnik stanovanjske hiše v 
državijnnjski lastnini in nosilci sta­
novanjske pravice ne sporazumejo 
o določitvi načina odmore sorazmer­
nega dela stroškov za uporabo 
skupnih naprav, se ti stroški od­
merijo gl(-do na število stanovalcev 
v stanovanjskih prostorih nosilcev 
stanovanjske pravice.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, ■ uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 36-84/63-t.
Ljubljana, dne 12. 3. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Jože Pogačnik L r.

MESTNI SVET

VABILO

na 23. sejo Mestnega svetu

Na osnovi 2. člena odloka o spremembi in dopolnitvi statuta okraja 
Ljubljana

sklicujem
23. sejo Mestnega sveta, ki bo v sredo, 27. marca 1963 ob 16.30 v veliki 
sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red

1. Letno poročilo predsednika Mestnega sveta.
2. Finančne zadeve:

a) Razprava in sklepanje o zaključnem računu dohodkov in iz­
datkov po finučnem načrtu Mestnega sveta za 1. 1962.

b) Razprava in sklepanje o predlogu finančnega načrta Mestne­
ga sveta za leto 1963.

c) Razprava in sklepanje o predlogu mestnega programa nego­
spodarskih investicij za leto 1963.

d) Razprava in sklepanje o odloku o finančnem načrtu Mestnega 
sveta za leto 1963.

3. Razprava in sklepanje o odločbi o ustanovitvi Ljubljanskega in­
vesticijskega zavoda.

4. Razprava in sklepanje o odločbi o ustanovitvi zavoda »Pionirski 
s ki dom« v Ljubljani.

5. Razprava in sklepanje o poslovniku kontisije Mestnega sveta za 
urbanizem.

6. Imenovanja.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za skupne službe OLO Ljub­

ljana, Kresija, soba 8/1 (Skupščinska pisarna tel. 32-566, int. 205).

številka: 144/63-MS 
Datum: 20. marca 1963.

Predsednik mestnega sveta:
ing. Marijan Tepina 1. r.

178.
Občinski ljudski odbor Ljubljn- 

ua-Bcž.igrud, je na podlagi 1. in 2. 
odstavku Odredbe o okvirni tarifi 
za osemenjevanje govedi (Uradni 
list LRS 11-49/59), 2. odstavka 49. 
člena Zakona o veterinarski službi 
v LRS (Uradni list I.RS št. 6-15/59), 
2. in 6. členu Zakona o ukrepih za 
napredek živinorejske proizvodnje 
(Uradni list T.RS št. 17-103/60), ter 
10. in 26, člena statuta občine, na 
seji občinskega zbora in zbora pro­
izvajalcev dne 22. februarja 1963 
sprejel

ODLOK
o pavšalnem plačilu umetnega 

osemenjevanja govedi

1. člen
Nn območju občine Ljnbljann- 

Bežigrad se uvede pavšalno plače­
vanje umetnega osemenjevanja go­
vedi. Plačila pobira pristojni uprav­
ni organ občinskega ljudskega od­
bora nn svojem območju od vseh 
lastnikov krav in telic, ki so 1, ja­
nuarja vsakega leta dopolnile 12 
mesecev starosti. Med letom nasta­
le spremembe v stanju živine se ne 
upoštevajo.

Vsi lastniki morajo vsako leto

do 20. januarja prijaviti pristojne­
mu upravnemu organu občinskega 
ljudskega odbora številčno stanje 
vseh krav in na eno leto starih te­
lic po stanju na dan L januarja 
tekočega leta. katere posedujejo in 
za katere so dolžni plačati pavšal­
no plačilo za umetno osemenitev.

2. člen
Višina pavšalnega plačila za 

umetno osemenitev znaša 1500 din.

3. člen
Pavšalno plačilo za umetno ose­

menitev mora pristojni upravni or­
gan občinskega ljudskega odbora 
pobrati najpozneje do 15. aprila 
vsakega leta. V kolikor do tega ro­
ka ni plačan pavšal, ga iztirja 
upravni organ občinskega ljudske­
ga odbora na stroške lastnikov go­
vejih plemenic. Pobrano pavšalno 
plačilo za umetno osemenitev se 
odvede na poseben račun pri po­
dročni Komunalni banki.

4. člen
Iz Sklada pobranega pavšalnega 

plačila za umetno osemenitev se 
krijejo stroški nastali z umetnim 
osemenjevanjem, del pa sc_ lahko 
uporabi za nabavo iu vzdrževanje



STRAN 78 GLASNIK

plemenjakov, za luberkulinizacijo 
govedi, za pospeševanje živinorej­
ske proizvodnje in kritje stroškov 
za vodenje sklada »skočuina«.

5. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se 

kaznuje:
1. Kdor v določenem roku ne 

prijavi pristojnemu občinskemu 
upravnemu organu številčno stanje 
plemen ic,

2. Osemenjevalec, ki za oseme­
nitev zaračuna kakršnokoli odškod­
nino.

Upravno kazenski poslopek iz­
vede in kazen izreče sodnik za pre­
krške občinskega ljudskega odboru.

6. člen
S tem odlokom se razveljavita 

odlok o plačevanju pavšalne skoč- 
ninc in vzdrževalnine zn plemen­
ske bike, ki ga je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Bežigrad 
<fnc 9. 1. 1958 (Glasnik okraja Ljub­
ljane št. 18/58) in Odlok o pavšal­
nem plačilu umetnega osemenjeva­
nja, ki ga je sprejel občinski ljud­
ski odbor Ljubljana-Bežigrad dne
20. marca 1959 (Glasnik okraja 
Ljubljana št. 36/59).

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

,v Glasniku, uradnem vestniku okra­

ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. I. 1963 dalje.

Številka: 322-2/63-».
Datum: 22. 2. 1963.

Predscd ni k
občinskega ljudskega odboru

Jože Pogačnik 1. r.

OBČINA LJUBUANA-ŠIŠKA
179.

Na podlagi 27. člena statuta ob­
čine Ljubi jana-šiškn je občinski 
ljudski odbor Ljubljann-Siškn na 
seji občinskega zbora in zbora pro­
izvajalcev z ločenim glasovanjem 
dne 12. februarja 1963 sprejel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka 

o uvedbi občinskega prometnega
davka na lokalne telegrafske 

in telefonske storitve

1. člen
Odlo o uvedbi občinskega pro­

metnega davka za lokalne telegraf­
ske in telefonske storitve (Glasnik 
okraja Ljubljano št. 19 z dne 9. mar­
ca 1962) preneha veljati.

2. člen
Ta odlok velja ih! dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku 
okraju Ljubljana, uporablju pa se 
od 1. 3. 1963 dalje.

Številka: 1/1-421-5/62.
Ljubljana, 12. 2. 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Nedog 1. r.

OBČINA VRHNIKA
180.

Na podlagi 1. člena zakona o 
spremembah zakonu o ustvarjanju 
in uporabi sredstev republiških in 
občinskih rezervnih skladov za po­
trebe gospodarskih organizacij (Ur. 
list FLRJ št; 22/62) in 12. točke 26. 
členu statuta občine Vrhnika je Ob­
činski ljudski odbor Vrhnika na se­
ji občinskega zbora in no seji zbo­
ra proizvajalcev dne 1. marca 1963 
sprejel

ODLOK
o povišanju stopnje prispevka 

v skupni rezervni sklad gospodar­
skih organizacij

1. člen
Prispevek, ki ga morajo gospo­

darske organizacije vplačevati v

skupni rezervni sklad gospodarskih 
organizacij občine Vrhniku in v 
rezervni sklad I.R Slovenije za po­
trebe gospodarskih organizacij, zna­
ša 5 % od doseženega čistega do­
hodka, zmanjšanega za izplačane 
osebne dohodke in za z,nesek, ki ga 
mora gospodarska organizacija 
plačati v rezervni sklad.

2. člen
V občinski skupni rezervni sklad 

gospodarskih organizacij se steka 
prispevek iz 1. člena tega odloku po 
stopnji 2 %.

3. člen
Določbe iz I. člena tega odloka 

se bodo uporubile za prispevke, ki 
jih je treba odvesti v skupne re­
zerve gospodarskih organizacij iz 
čistega dohodka po zaključnih ra­
čunih za leto 1962.

4. člen
Tu odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 4/1-010-011/63
Datum: 1. marca 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Franci širok 1. r.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
Razrešitve in izvolitve na 5. skupni seji obeh zborov 0L0 dne 15.

Na podlagi 28. člena statuta 
okraja Ljubljana je okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana na 5. skupni 
seji odbornikov obeh zborov dne
15. marcu 1963

sklenil:
Anton Žagar, doslej zaposlen pri 

Državnem sekretariatu za notranje 
zadeve LRS,

sc izvoli
za sodnika Okrajnega sodišča T. v 
Ljubljani.

Številka: 4/8-58/20-63.
Datum: 15. marca 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Boris Mikoš I. r.

87.
Na podlagi 28. člena statuta okra­

ja Ljubljana je okrajni ljudski 
odbor Ljubljana na 5. skupni seji 
odbornikov obeh zborov dne 15. 3. 
1963

sklenil:
Franc Mastnak, sodnik Okrajne­

ga sodišča v Kopru,

se izvoli
za sodnika Okrajnega sodišča v Ra­
dovljici.

številka: 4/8-58/20-63.
Datum: 15. marca 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Boris Mikoš 1. r.

88.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana na 5. skupni

seji odbornikov obeh zborov dne 
15. marca 1963

sklenil:
Božena llalimov, sodnik Okraj­

nega sodišča 11. v Ljubljani, se na 
lastno prošnjo

razreši
kot sodnik tega okrajnega sodišča 
zaradi preselitve v LR Makedonijo.

Številka: 4/8-58/22-63.
Datum: 15. marca 1963,

Boris Mikoš 1. r.

89.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana na 5. skupni 
seji odbornikov obeh zborov dne 
15. marca 1963

sklenil:
Za sodnike porotnike pri Okrož­

nem sodišču v Kranju se izvolijo:
1. Zofija Braniselj, uslužbenka, 

Škofja Loka, Partizanska c.
2. Jože Gostinčar, paznik, Škofja 

Loka, Kidričeva c.
3. Francka Hafner, uslužb. Škofja 

l»oka, Kopališka 33
4. Alojz Hafner, matičar, Škofja 

Loka, Podpurfeljca 7
5. Marica Šubic, uslužbenka, Škof­

ja Loka. Puštal 101
6. Anton Oman, delavec. Suha 71
7. Jože Klobučar, trgovski pomoč­

nik, Vešter 25
8. Ivan Staniša, čevljar, Gorenja 

vas 60 nad .Škofjo Loko
9. Valentin Hren, delavec, Polja­

ne 48
10. Maks Fojkar, učitelj, Gabrk 1
11. Urban Kokalj, kmet, Trebija 

27
12. Vinko Kržišnik, kmet, Podo- 

beno I

13. Vinko Hafner, obrat, kujigov. 
Godešič, p. Škofja Loka

14. Minka Bevk, uslužbenka, Škof­
ja Loka. Kopališka 39

15. Franc Šink, delavec, Puštal 38
16. Stanc Porenta, delavce, Bin- 

kolj 3
17. Jože Čepin, tehnik, Škofja Lo­

ka, Stara cesta 2
18. Anica Zabukovec, knjigovodja, 

Sovodenj 23
19. Stane Konič, delavec, Škofja 

Loka, Kidričeva 6
20. Avgust Kalan, kmet, Siara Lo­

ka 10
21. Jože Ensterle, logar, Škofja Lo­

ka, Podpurfeljca 17
22. Janez Kos, soc. delavec, Škofja 

Loka, Mlinska ul. blok
23. Alojz Malovrh, profesor, Škof­

ja Loka, Cesta talcev 6
24. Stefan Kržišnik, uprav, zavoda 

za zanosi, delavcev, Šk. Loka
25. Ježe Markelj, delavec, »NIKO« 

Železniki
26. Stanc Bajt, uslužbenec »ML1P« 

Češnjica
27. Albin Lavtar, nameščenec, »NI­

KO« Železniki
28. Vinko Šuštar, delavec, »MLIP« 

Češnjica
29. Franc Kovač, namešč. »MLIP« 

Češnjica
30. IvOvro Gajgnr, delavec, »MLIP« 

Češnjica
31. Franc Šmid, dir. Trgov, potlj. 

»Sora« Železniki
32. Tone Pintar, usliiž., Dom sle­

pili, Stara Loka
33. Jože Zupančič, učitelj. Osnov­

na šola Reteče, p. Škofja Loka
34. Ludvik Stncin, ujiokojenec, Go. 

relija vos
35. Franc Ceferin, pers. referent, 

»MLIP« Češnjica
36. Franc Peternelj, galvanizer 

»NIKO« Železniki
37. I.oizka Bernik, uslužb. ObLO 

Suha 60, Škofja Loka

marca l%3

38. Jože Starc, usluž., Jesenice 
Bokalova It

39. Andrej Sajovic, Jesenice, Pre­
šernova 41

40. Jože Kastelic, delavec, Jeseni­
ce, Giadnikova 6

41. Peter Prevc, delavec, Jesenice, 
Tomšičeva 67

42. Ivan Rekar, Juvornišk.i rovt 28, 
Jesenice 3

43. Jože Rev, delavec, Breg št. 9, 
p. Žirovnica

44. Martin Skomavc, Jesenice, Ce­
sta t. milja 88

45. Franc Divjak, delavec, Jeseni­
ce, Javor, pot 59

46. Anton Gosar delavec, Hrušica 
60

47. Alojz Mlinar, uslužbenec, Ra­
teče 117

48. Viljem Zrini, delavec, Jesenice, 
Prešernova 5

49. Branko Slanovic, uslužbenec, 
Jesenice, H. Verdnika 3

50. Hilda Zgonc, vzgojiteljica, Je­
senice, Titova 87

51. Jelka Tomaž, učiteljica, Javor­
nik, Udarna 8

52. Marijo Petrič, učiteljica, Ži­
rovnico til

53. Tončka Kolnik, gospodinjo, 
Mojstrana 178

54. Slavko Tuma, elektrotehnik. 
Jesenice, C. Revolucije 4

55. Alojz Kodre, delavec, Hrušica 
53

56. Francka Leskovar, medic, se­
stra, Jesenice, Titova 85

57. Branimir Lorenčič, predm. uči­
telj, Radovljica, St. Žagar

58. Tedi Okrožnik, metal, tehnik, 
Jesenice, C. bratov Straž 2

59. Jože Kambič, šofer, Gozd Mor 
tuljk 45

60. Slavko Vueela, uslužb., Moj­
strana 100

61. Mirko Ramiiš, uslužbenec, Je­
senice, Pod gozdom 14



GLASNIK STRAN 79

62. Viktor Nahtigal, uslužbenec, 
Jesenice, Kosova 8

63. Vera Švcnt, soc. tleluvka, Jese­
nice, Prešernova 24

64. Jelka Lcštnn, defektologinja, 
Jesenice, Bokalova 15

65. Franc Medja, delavec. Tovarna 
verig, Lesce

66. Ivan Gorjanc, upokojen. Lesce
67. Mirko Mulej, delavec, Tovarna 

verig Lesce
68. Janez Strgovšck, upokojenec, 

Lesce 93
69. Alojz Šušteršič, delavec, Žel. 

Jesenice, Črnivec 5
fO. Jože Piber, Radovljica, upoko­

jenec
71. Dušan Verdikon, računovodja, 

Kemična tovarna Podnart
72. Ferdo Pintar, vodovod, inštala­

ter »Vodovod. sk.< Kamnu gor.
73. Lojzka Bufolin, ref. za zdrav. 

ObLO Radovljica
74. Stanc Brezovnik, električar 

DES Žirovnico
75. Franc Božič, tehnik, Iskru Oto- 

če, Radovljica, Gubčeva 4
76. Stane Tratnik, Pekarija Begu­

nje
77. Jelka Žerovnik, gospodinja, Ra­

dovljica, Gradnikova 3
78. Anton Šegula, uslužbenec, »Al­

mira« Radovljica, Lesce .56
79. Ludvik Rekelj, teear-delovodja, 

Zasip 114
80. Janez Strgar, uslužbenec, Ko­

munala Bled
81. Janez Frčcj, uslužbenec, Boli. 

Bela 80
82. Spela Kržišnik, gospodinja, 

Bled-Grad
83. Franc Pavlič, strojnik. Zasip 57
84. Frane Krmelj, saniiur. inšpek­

tor ObLO. Zg. Gorje 5
85. Elza ing. Osterman, ekonomist, 

direktor KR Radovljica
86. Minka Poklukar, peisonal. ref. 

zdrav, doma Bled
87. Janez Cesar, žel. usluž.., Log pri 

Boh. Bistrici
88. Klemen Rabič, lovec. Stara 

Fužina 70
89. Jože Lovrič, delavec, »LIO« 

Tomaž. Godec. Boli. Bistrica
50. Janez Štros, uslužbenec, HC 

Savica, Staro Fužina
51. Alojz Iskra, delavec, GU Boh. 

Bistrica, Nemški rovt
52. Ivan Mencinger, delavec, Boh. 

Bistrica
53. Alojz Rant, uslužbenec, Kranj, 

c. Kokrš. odredu 11/n
54. Anton Kump, delavec, Kranj, 

Kidričeva 17
55. Jože Mokorel, delavec, Kranj, 

Savska Loka 9
56. Alojz Žumer, nadzorn. PTT, 

Stara cesta 80
57. Alojz Gostiša, upokoj., Kranj, 

Zupančičeva 2
98. Ivan Čebulj, delavec, Kokrica 

186
99.

100. 

«01. 

102. 

«03. 

«04. 

«05. 

«06. 

«07.

«oe.

«09.

««0.

Milka Kovač, delavka, Kranj, 
Sentpetrska 22
Vlado Flerin, delavec, VK, 
Kranj, Kidričeva 36 
Frane Gašperšič, uslužbenec, 
Kranj, Ulica t. avg. 9 
Milan Bernik, delavec, Kranj, 
Cesta na Klanec 7 
Valentin Lavtar, elektromont. 
Kranj, Cesta St. Rozmana 1 
Franc Celestina, delavec, Kranj, 
Kopališka 6
Vladimir Kerštein, ključavni­
čar, Britof 35
Viktor BlagotinŠek, delavec, 
Kranj, Planina 9 
Anton Somrak, uslužb., Kranj, 
Stošičeva 4
Janko Tišler, logar. Zadrega 14
"T- Duplje
Alojz Zellč, upokojenec. Zg. 
Duplje 6
Anton Stefe, stroj, ključ. Kranj, 
Corenjeeavska 24

111..Peter Likar, skladiščnik, Gol­
nik

112. Bojan dr. F'ortič, zdravnik, Gol­
nik 59

113. Janez Por, uslužbenec, Dvor je 
5 pri Cerkljah

114. Jože Petelin, Kranj, Zupanči­
čeva 55

115. Jože Kirbiš, uslužbenec, Kranj, 
Zupančičeva 16

116. Ignac Šumi, upokojenec, Kranj, 
Cesta na Klanec 7

117. Manca Vrlišck, uslužbenka, Ko­
krica

118. Gojko Moštrokol, uslužbenec, 
Kranj, Dolenčeva 5

119. Ignac Šenk, logar, Preddvor 46
120. Evgen Varl, uslužbence, Pred­

dvor 3
121. Mirko Regelj, kmet, Tupaliče 25
122. Leopold Gregorač, delavec, VK, 

Kranj, Kidričeva 33
123. Pavla Toplak, upokojen., Kranj, 

Valjavčeva
124. Rado Kolar, delavec, Kranj, 

Kidričeva 25
125. Lojze ing. Urbanc, inženir, Go­

riče 18
126. Dragiša Mrkaič, vzgojitelj, 

Kranj, Kidričeva 2
127. Franc Purič, uslužbenec, Kranj, 

Valjavčeva 12
128. Ivan Petrič, uslužbenec, Kranj, 

Gosposvetska
129. Franc Križnar, uslužbenec, Na­

klo 86
130. Franc Jenko, uslužb., Kranj, 

Cesta Kokr. odr. 11/a
131. Stane Boštjančič, uslužbenec, 

Kranj. Kopališka 14/b
132. Tine Jurgele, delavec, Kranj, 

Planina 26
133. Franc Bertoncelj, trg. poslo­

vodju, Kranj. Delavska 20
134. Nikola Dopuda, uslužb., Kranj, 

Delavska 3
135. Štefka Jakše, upokojen., Kranj, 

Partizanska 10
136. Miha Papov, hišnik, Kranj, 

Park svobode 2
137. Jožica Kramar, delavka, Kranj, 

Gornjesavska 5
138. Anica Znmido, delavka, Kranj, 

Gradnikova 1
139. Bogomir Sešek, upokojenec, 

Kranj. Cirilova 9
140. Jože Tičar, uslužbenec, Pred­

dvor 60
141. Franc Pogačar, delavec, Kokri­

ca 159
142. Franc Belehar, delavec, Šenčur 

303
143. Peter Markovič, delavec, Tene- 

tiše 27
144. Miro Mihevc, šofer, šutnu 20
145. Franc Božič, uslužbenec, Kranj, 

Ulica Tatjane Odrove
146. Mitja Valenčič, gradi), tehnik, 

Kranj, Stritarjeva c.
147. Berto ing. Pirnat, gradb. ing., 

Kranj, Cesta JLA 8
148. Vink« dr. Vrbnjak zdravnik, 

Kranj
149. Vinko Križnar, upokoj., Naklo
150. Janko Radej, delavec. Zg. Bit­

nje 157
151. Janez Brišar, uslužbenec, Bri­

tof 123
152. Ivan Oman, profesor, Planina 4
153. Janez Pezdirc, uslužbenec, Pla­

nina 2
154. Peter Finžgar, uslužbenec, Ko­

krica 74
155. Anica Šupica, gospod., Kranj, 

Maistrov trg 11
156. Ivan Tišler, uslužbenec, Mav­

čiče 27
157. Franc Rihtaršič, upokojenec, 

Naklo 94
158. Ivan Mnbi, uslužbenec, Pre­

doslje 18
139. Rina Kokalj, uslužbenka. Pe­

dagoški center, Kranj
160. Franc Korošec, uslužb. ObLO 

Kranj, Mošnje 59, p. Bieeje

161. Milica Prezelj, uslužbenka KB 
Kranj, Valjavčeva

162. Rudi Baldermun, uslužbenec, 
Kranj, Koroška 14/3

163. Edvard Resman, uslužb. ObLO 
Kranj, Koroška 12

164. Anica Mikuž, upokojenka, Ko­
roška 14, Kranj

165. Maks Mikuž, upokojenec, Ko­
roška 14, Kranj

166. Tilka Bizjak, upokojenka, Ko­
roška 16, Kranj

167. Slavka Miklavčič, uslužbenka, 
Kranj, Koroška 12

168. Miloš Miščevič, uslužb. Film 
servis Lj., Kranj, Koroška 16

169. Majda Mencinger, uslužbenka. 
Pedagoški center, Kranj

170. Branko Veselinovič, delavec 
BPT Tržič

1-71, Jože Benedičič, mojster, To­
varna »Peko« Tržič

172. Janez Zupančič, delavec tovar­
na kos in srpov Tržič

173. Zora Konič, uslužbenka ObK 
ZKS Tržič

174. Anton Stritih, uslužb. ObLO 
Tržič

175. Edo Petek, uslužbenec. Tovar­
na »Peko«, Tržič

176. Jože Štular, tajnik ObO SZDL 
Tržič

177. Jože Černigoj, direktor Zavodu 
za zaposlovanje Tržič

178. Anton Pehnre, delavec, Tovar­
na »Peko« Tržič

179. Peter Uznr, delavec, Tovarna 
kos in srpov Tržič

180. Anica Cimigoj, tleluvka Tovar­
ne »Peko«, Tržič

181. Janez Ivnik, predsednik ObK 
I MS Tržič

182. Hinko Nečimer, upiuvnik Var- 
stveno-vzgojne ustanove Tržič

183. Iiuzim Omerovič, uslužbenec v
BPT Tržič

184. Zofija Novak, uslužbenka ObLO 
Tržič

185. Vinko Ribnikar, uslužb. ObLO,
Tržič

186. Franc Praprotnik, uslužbenec, 
ObLO Tržič

187. Pepca Mešič, delavka v BPT, 
Tržič

188. Žinitek Stanko, delavec ZLIT 
Tržič

189. Marjan Srečnik, sekretar pod­
jetju »Runo«, Tržič

190. Franc Homan, uslužbenec To­
varne »Peko« Tržič

191. Sašo Perko, poslovodju »Go­
renjske nblnčilnicc« Tržič

192. Ivan Valjavce, uslužbenec v 
BPT Tržič.

Številka: 4/8-58/23-63.
Datum: 15. marca 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

90.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana na 5. skupni 
seji odbornikov obeh zborov one 
15. marca 1963

sklenil:
Za sodnike porotnike pri Okrož­

nem sodišču v Novem mestu se iz­
volijo:

1. Slavka Andrejčič učiteljica, 
Dvor pri Žužemberku

2. Alojz Božič, delavec pri »Opre­
ma! <*«

3. Mara Glonar, učiteljica, Novo 
mesto

4. Franc Iler, KGPK Novo mesto, 
obrat Ruperčvrh

3. Janez Kastelic, električar, 
obrat Iskra, Cegclnica pri No­
vem mestu

6. Jože Kirn, KZ Novo mesto, po­
slovna enota Šentjernej

7. Franc Koren, Šef železniške 
jiostaje, Novo mesto

8. Avgust Kopina, delavec, 1MV 
Novo mesto

9. Albin Luzar, kmet. tehnik, 
Novo mesto — obrat Mirna peč

10. Tone Maruš, usl. Zavodu za sta­
novanjsko izgradnjo, Novo me­
sto

11. Jože Ovniček, kmet, Dolž
12. Ing. Vlado Pnvec, KGPK gozd­

ni obrat Bršljin
13. Štefka Pirnar uslužben. Zdrav, 

dom Novo mesto
14. Silvo Požar, sekretar direkcije 

»Novoles«, Novo mesto
15. Milena Pušenjak, učiteljica, 

osnovna šola Šentjernej
16. Ana Somrak, gospod., Muhabcr
17. Karel Šmid, frizer. Novo mesto
18. Franc Zagorc, usl. SGP »Pio­

nir«, Novo mesto
19. Roman Zelnik, knjigovodja, 

Zavod za stanovanj, izgradnjo, 
Novo mesto

20. Jože Zoretič, obralovodja »No­
voles«, Novo mesto

21. Franc Židanek, SGP »Pionir«
. Novo mesto

22. Ing. Drago Mišič, direktor Vodne 
gospod, skupnosti, Novo mesto

23. Marija Biček, tkalka, »Novo- 
teks« Novo mesto

24. Jože Črtalič, ključ, mojster, 
»Kovinar« Novo mesto

25. Milorad Dimitrič, usluž. Komu­
nalno podjetje Novo mesto

26. Vlado Foršček, ključ mojster 
»Kovinar« Novo mesto

27. Franc Grandljič, inv. upokoj. 
Mirna peč

28. Anton Grašič, avtomehanik 
1MV Novo mesto

29. Zofka Sopčič, gospodinja, Novo 
mesto

30. Alojz Murn, kmet, Podgrad, p. 
Stopiče

31. Vabe Murn, trg. posl. Novo 
mesto

32. Jože Padovan, direktor NB No­
vo mesto

33. Jože Pekolj, usl. Splošne bol­
nišnice Novo mesto

34. Viktor Pavlenč, šef krajevnega 
urada Mirna peč

35. Ivan Pate, del., »Novoteks« No­
vo mesto

36. Minka Pire, tkalka. Novo mesto
37. Franc Podržaj, ključ, mojster, 

IMV Novo mesto
38. Ivan Bajer, usl. ObLO Novo

mesto
39. Peter Romanič, novinar, Novo 

mesto
40. Malči Kos, gospodinja, Novo 

mesto
41. Anton Sladič, avtomehanik, 

Novo mesto
42. Jože Šobar, upok. Novo mesto
43. Anton Špelko, mizar, »Novo­

les«, Novo mesto
44. Erna Šetinc, upokojenka, Novo 

mesto
45. Janez Zupančič, upokojenec 

Žabja vas
46. Janez Šolmajer, prosv. delavec, 

Novo mesto
47. Vinko Dolenc, elektromonter, 

Novo mesto
48. Ludvik Kodrič, upravnik KZ 

Ragovo
49. Zdravko Štrukelj, usl. ObLO 

Novo mesto
50. Mimica Senica, usl. SGP »Pio­

nir« Novo mesto
31. Stane Zupančič tajnik občin, 

sind. sveta, Novo mesto
32. Milan Zerar, mizarski mojster 

»Opremalee« Novo mesto
53. Peter Luzar, trg. posl. Novo 

mesto
34. Stane Gorišek, upok. Žužem­

berk
35. Aloje Zupančič, kmet. Gor. Aj­

dovec



STRAN 80 GLASNIB

56. Marija Zupanc, gospodinja, No­
vo mesto

57. Franc Gričar, kmetijski tehnik, 
Novo mesto

58. Karel Kostevc, trg. pomočnik. 
Kapele

59. Franc Kranjc, rud. tehnik, rud­
nik Globoko pri Brežicah

60. Ludvik Dukie, usl. Cateške To­
plice

61. Andrej Zupanič, del. PPV Do­
bova

62. Mirko Gregl, strojni tehnik, 
»Kovinu«, Bizeljsko

63. Stanko Zobarič, stroj, ključav., 
Jesenice na Dol.

64. Franc Vogrinc, usl. Krška vas
65. Ivan Balon, kmet, Bizeljsko
66. Milka Knez, usl. ObLO Bre­

žice
67. Ivan Cerjak, kmet, Artiče
68. Ivan Kostevc del., Pišece
69. Anton Vraničar, kmet. tehnik. 

Poslovna enota KZ Semič
70. Marija Palčič, gospodinja, Čr­

nomelj
71. Štefka Pahulja, gospodinja, 

Črnomelj, Kolodvorsku c.
72. Katica Šenica, usl. ObLO Čr­

nomelj
73. Leopold Bečaj, st., nameščenec 

Komunalna uprava Črnomelj
74. Janez. Ilenič, kmet. Zorcnci
75. Ivan Kambič, ravnatelj gimna­

zije Črnomelj
76. Polde Ilenič, strojni tehnik, 

Belt Črnomelj
77. Butala Janko, rudar Kanižari­

ca pri Črnomlju
78. Adlešič Slavko, miz. mojster, 

Črnomelj, Ul. heroja Starihe 17
79. Tine Molek, usl. ObLO Metlika
80. Anton Urbas, upravnik Doma 

počrtka Metlika
81. Anton Vraničar, usl. ObLO Me­

tlika
82. Franc Plut, usl. ObLO Metlika
83. Jože Muc, zastopnik DOZ, Pri- 

mostek 9, p. Gradac
84. Franc Jenič, delavec, Dol. Lo-

kvica p. Suhor
85. Jože Krštinc, kmet, Dragomlja 

vas 15, p. Suhor
86. Crnugelj Minko, učiteljica, 

osnovna šola Metlika
87. Jelko Štoj.s, upravnik delavske

univerze Sevnica
88. Zlata Vinter, učiteljica osnov­

ne šole SevniAi
89. Jože Radanovič, lesni inanip.- 

komerc. Sevnica
90. Ciril Knez, lesni manip. KZ 

Šentjanž-Tržišče. p. 'Krmelj
91. Zvonko Kranjc, sekretar »Lisca* 

Sevnica
92. Rudi Cimperšek, direktor KZ 

Sevnica
93. Bojan Brezovar, upravitelj 

osemletke Šentrupert
94. Stane Hribar, tajnik ObLO

Trebnje
95. Darko Krištof, usluž. Tovarne 

šivalnih strojev Mirna
96. Tone Koščak, šef oddelka za 

NO pri ObLO Trebnje
97. Tone 'Ziber. kmet. ref. ObLO 

Trebnje
98. Bojan Bukovec, usl. Tovarne 

šiv. strojev Mirna
99. Vilko Videčnik, upravitelj 

osemletke Mokronog
100. Cirila Zidar, usl. Okrajnega 

sodišča v Trebnjem
101. Tope Kožamelj, kmet, tehnik 

pri KZ Trebnje
102. Franc Kolenc, skladiščnik, Tov. 

šiv. stčhjev Mirna
103. Jože Kerin, kmet, Dolenje 4, p. 

Leskovec
104. Polde Stanko, usl. Resa 20, p. 

Videm Krško
105. Elica Drugovič, gospodinja, Vi- 

dem-Krško
106. Majda Blaicvič, učiteljica, Vi-

dem-Krško

107. Minka Zalokar, usl., Senovo 194
108. Slavko Smerdel, usl., Videm- 

Krško
109. Franc Kmetec, delavec, Senovo 

102
110. Asta Malovašič, uslužbenka, 

Senovo 101
111. Roman Sotlar, usl., Senovo 59
112. Jože Zupančič, učitelj, Pod­

bočje
113. Rafko Orožen, usl., Elektrarna 

Brestanica
114. Mimica Frajtag, usl., Brestanica
115. Janez Božič, upok., Kostanje­

vica
116. Stane Drobnič, usluž.. Resa 34, 

p. Videm-Krško
117. Pavle Petan, usl., Senovo 168

Številka: 4/8-58/13-63 
Datum: 15. 3. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

91.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana na 5. skupni 
seji odbornikov obeh zborov dne 
15. marca 1963

sklenil:
Za sodnike porotnike pri Okraj­

nem sodišču v Trbovljah se izvolijo:
1. Miro Femc, delavec. Kolonija 

1. maj 11, Trbovlje
2. Gilda Plevanč, usluž., Opekar­

na 4, Trbovlje
3. F1rane Povšc, delavec, KerSičeva 

c. 48, Trbovlje
4. Franc Gobovcc, delavec, Ope­

karna 36, Trbovlje
5. Ljudmila Vidovič, uslužbenka, 

Obrtniška c. 17, Trbovlje
6. Viktor Ilolešek usluž. Ulica 1. 

junij 34, Trbovlje
7. Ivo Zupan, uslužbenec, Novi 

dom 48, Trbovlje
8. Vera Brečko, uslužbenka, Kovi­

narsko naselje 2, Trbovlje
9. Jože Koritnik, uslužbenec, Trg 

svobode 36, Trbovlje
10. Miha Robek, delavec, Kcšetovo 

15, Trbovlje
11. Miha Ferme, delavce, Neža 9, 

T rbovlje
12. Miro Drnovšek, str. tehnik. Ko­

vinarsko naselje 4, Trbovlje
13. Anica Abram, gospodinja, Nasi­

pi 42, Trbovlje
14. Štefko Matko, uslužbenka, Ke- 

šetovo 6. Trbovlje
15. Boža Mlakar, uslužbenka, Ga­

berške 15, Trbovlje
16. Alojz Deželak, miz. delovodja, 

Dom in vrt 19. Trbovlje
17. Marjan Hladnik, delavec. Trg. 

svobode 3, Trbovlje
18. Rojko Bigman, uslužbenec, Par- 

zansku c. 27, Trbovlje
19. Frančiška Božič, učiteljica, Le­

ninov trg 15, Trbovlje
20. Zvone Novak, elektr.. Gimnazij­

ska 25. Trbovlje
21. Avgust Ulrih, uslužbenec. Nasi­

pi 41, Trbovlje
22. Betka Škufca, uslužbenka, Klek 

31. 1'rbovlje
23. Vinko Štern, delavec, Trg. revo­

lucije 7/d, Trbovlje
24. Rajka Zupan, gosp<x!injn. Zida­

ni most št. 9
25. Marija Rainer, gospodinja. Ra­

deče št. 94 h
26. Anton Hudoklin, direktor Kolo­

dvorske restavracije
Zidani most

27. Milan Kožar, uslužbenec, Pra­
protno št. 50, Hrastnik

28. Gvido Kosem, kljnčav.. Hrast­
nik 159

29. Alojz Ofcntavšek, Hrastnik št.
352

30. Jože Grešak, kmetijski tehnik, 
Dol pii Hrastniku 13

31. Stanko Biderinan, rudar, Hrast­
nik št. 34?

32. Ana Majcenovič, gospod., Hrast­
nik, št. 68

33. Izidor Blagotinšek, rudar, Hrast­
nik — Log št. 309

34. Alojzija Ilaler, uslužbenka, 
Hrastnik št. 392

35. Franc Matko, rudarski oddclko- 
vodja, Hrastnik št. 59

36. Alojz Perčun, rudar, Hrastnik, 
št. 14

37. Rudolf Potisek, socialni delavec, 
Hrastnik št. 384

38. Stanko Radej, steklobrusilec, 
Hrastnik, Podkraj št. 72

39. Marinca Rancinger, uslužbenka, 
Hrastnik št. 19

40. Mirko Šumej, Kovač, Hrastnik 
št. 26

41. Fanči Zupan, gospodinja, Hrast­
nik št. 299

42. Ida Žlindra, gospodinja, Hrast­
nik št. 101

43. Anica Mladovan, usluž., Radeče 
št. 26

44. Rado Bizjak, tehnik. Cesta zma­
ge, Zagorje

45. Ivan Gorišek, ključ., Cesta zma­
ge 17, Zagorje

46. Lado Kos, rudarski nadzornik. 
Cesta zmage 13, Zagorje

47. Leon Juhtinnn, komercialist, 
Ulica talcev 13, Zagorje

48. Janez Pangeršič, normircc, Uli­
ca talcev 24, Zagorje

49. Jože Škrahar, ekonomist. Polje 
5, Zagorje

50. Pavla Prosen, gospodinja, Dole­
nja vas 47, Zagorje

51. Maks Puh, rudar, Selo 4, Zagorje
52. Dragica Hauptman, gospodinja, 

Selo 47, Zagorje
53. Drago Robič, tehnik, Selo 4, Za­

gorje
54. Franc Flere, ključavničar, Ce­

sta zmage 23, Zn gorje
55. Alojz Kukec, trgov, pomočnik, 

Podvine 35, Zagorje
56. Franc Murene, rudar, Okrognr- 

jeva kolonija t, Zagorje
57. Franc Kredar, trgov, pomočnik, 

Na bregu 2, Zagorje
58. Marija Lepej-Occpck, učiteljica, 

Podvine 14, Zagorje
59. Franc Klukej, upokojenec, Pod­

vine 21. Zagorje
60. Ivan Klukej, pomožni knjigo­

vodja. Podvine 27, Zagorje
61. Anton Prebil, rudarski tehnik, 

Col niše 30, Zagorje
62. Emil Krcčnn, elektrotehnik, Lo­

ke 14, Zagorje
63. Bernard Cirar, delovodja, Pod­

kraj 7, Zagorje.
Številka: 4/8-17/111-62.
Datum: 15. 3. 1963

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora

Boris Mikoš 1. r.

92.
Na podlagi 28. člena statuta 

okraja Ljubljana je Okrajni ljud­
ski odbor Ljubljana na 5. skupni 
seji odbornikov obeli zborov dne 
15. marca 1963

sklenil.:
Za sodnike porotnike pri Okraj­

nem sodišču v Trebnjem se izvolijo: 
t. Hrane Anžlovar, Goljek, p. Ve­

lika Loka
2. Nace Dežman, Mirnu. p. Mirna
3. Mara Drobnič, Trebnje
4. F"ranc Gamze, Sentlovrenc, p. 

Velika Loka
5. Anton Gracar, Zubrdje p. Mirna
6. Milka Jakopin. Mimar-p. Mirna
7. Pavel Japelj, Dol. Nemška vas,

p. Trebnje ■

8. Anton Klemenčič, JaJšcvec, p. 
Trebelno

9. Alojz Lamut, Dobrnič, p. Dobr- ,
nič

10. Aleksander Leskovec, Mirna p. 
Mirnu

11. Karol Ribič, Češnjice, p. Tre­
belno

12. Anton Sever, Pristavca, p. Vel. 
Gaber

13. F’runc Sladič, Mirna, p. Mirna
14. Ivanka Smole, Odrga, p. Treb­

nje
15. Anton Strmole, Mirnu, p. Mirna
16. Branko Škarja, Gor. Jesenice, p. 

Šentrupert
17. Jože Zupančič, Trebnje
18. Ferdo Zupančič, Srdu Sumberk, * 

p. Žužemberk
19. Morija Potočnik, Trebnje
20. Jože Novak, Brinje, p. Šentru­

pert
21. Ana Hribar, Kamnje, p. Šentru­

pert
22. Anton Urbančič, Rožni vrh, p. 

Trebnje
23. Fani Kunšič, Trebnje
24. Zofka Kotor, Dolenja vas pri 

Čatežu p. Velika Loka
25. Ignac Barle, Roje, p. Vel. Loku
26. Marija Breznikar, Trebnje
27. Lado Kukembergar, Ponikve, p. 

Trebnje
28. Marija Bukovec, Trebnje
29. Franc Jevnikar, Dul, p. Trebnje
30. Anica Golc, Stari trg, p, Treb­

nje
31. Nace Bukovec, Trebnje
32. Pavel Gabrijel ml.. Hrib, p. 

Trebnje
33. Rafko Bijcc, Mokronog, p. Mo­

kronog
34. Mimi Poljanšek, Odrga, p. Treb­

nje
35. Štefan Potočnik, Trebnje

Številka: 4/8-58/14-63.
Datum: 15. 3. 1963.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Boris Mikoš I. r.

Razpis
•j»et za kmetijstvo in gozdarstvo 

Okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana razpisuje

mesto direktorja Direkcije 
za ljubljansko barje

inženir agronomije ali 
inženir hidrotehnike z najmanj 5- 
letno prakso ali tehnik istih strok 
z najmanj 10-letno prakso.

Ponudbe za razpisano mesto, 
opremljene z življenjepisom, je 
treba vložiti v pisarni kadrovsko 
personalne službe. Mačkova ul. 1, 
soba 13/T. Razpisni rok je 15 dni po 
objavi razpisa. Kolikor mesto v tem 
času ne bo zasedeno, se veljavnost 
razpisu podaljša do zasedbe.

VSRIttNA

Vabilo na 21. sejo Mestnega sveta.
176 Oillok o spremembi odloka o ustano­

vitvi gozdnega sklada občine Lilija
177 Odlok o načina odmerjanja stroškov za 

uporabo skupnih naprav v hiti, ki jih 
morajo plačevati posamezni nosilci »t«" 
novuujske pravire in kdo* jih j«; treba 
plačati občine Ljubljana-Bežigrad

178 Odlok o pavšalnem plačilu umetnega 
osemenjevanja govedi občine Ljubljana- 
Bežigrad

179 Odlok o prenehanju vel/uvnoiti odloka 
o uvedbi občinskega prometnega davka 
na lokalne telegrafske in telefonske sto­
ritve občino Ljuhljuna-SiSka

180 Odlok o povišanju stopnje prispevka v 
skupni rezervni sklad gospodarskih or­
ganizacij občine Vrhnika

86 — 92 Sklepi o razrešitvah in o izvolitvah
na 1. skupni seji obeh zborov OLO.

Razpis delovnega mesta direktorja Di­
rekcije za Ljubljansko barje.


